
KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „ŠILINUKAS“ 

PLANUOJAMA 2024 M. VASAROS (BIRŽELIO, RUGPJŪČIO MĖN.) VEIKLA  
 

Tema Data Dalyviai Atsakingas  

Vaikų vasaros fizinio aktyvumo 
stovykla „Drąsūs, stiprūs, vikrūs ir 
kūrybingi“ 

2024-06-03/10 Ugdytiniai, grupių 
mokytojos, 
mokytojų padėjėjos 

Metodinė grupė 
„Sveikatukas“ 

Žaidimų ir kūrybiškumo diena 
„Sveika, vasarėle“ 

2024-06-03 Ugdytiniai, grupių 
mokytojos, 
mokytojų padėjėjos 

Metodinė grupė 
„Sveikatukas“ 

Estafečių diena „Vasaros 
linksmybės“ 

2024-06-04 Ugdytiniai, grupių 
mokytojos, 
mokytojų padėjėjos 

Metodinė grupė 
„Sveikatukas“ 

Sporto diena „Šilinuko“ 
olimpiada“ 

2024-06-05 Ugdytiniai, grupių 
mokytojos, 
mokytojų padėjėjos 

Metodinė grupė 
„Sveikatukas“ 

Saugaus judėjimo diena „Sukasi 
ratukai, rieda dvitratukai“ 

2024-06-06 Ugdytiniai, grupių 
mokytojos, 
mokytojų padėjėjos 

Metodinė grupė 
„Sveikatukas“ 

Pramogų diena „Vandens 
smagumai ir paslaptys“ 

2024-06-07 Ugdytiniai, grupių 
mokytojos, 
mokytojų padėjėjos 

Metodinė grupė 
„Sveikatukas“ 

Vaikų dainų šventė Dainos „Už 
žalių miškelių“ 

2024-06-07 „Pelėdžiukų“ grupės 
ugdytiniai, tėvai 

Meninio ugdymo 
mokytoja 

Mokymai „Ikimokyklinio ugdymo 
programų atnaujinimas ir jų 
įgyvendinimas vadovaujantis 
ikimokyklinio ugdymo programos 
gairėmis: mokymai programų 
rengėjams“ 

2024-06-07 Tikslinė mokymų 
grupė 

Direktorė  

Sportinis rytmetys „Draugų diena“  2024-06-10 L/d „Šilinukas“, 
„Smalsutis“, 
„Klausutis“ 
ugdytiniai, grupių 
mokytojos, mokytojų 
padėjėjos, švietimo 
pagalbos specialistai  

Metodinė grupė 
„Sveikatukas“ 

Pilietinė iniciatyva „Traukinys į 
nežinią“  

2024-06-14 Ugdytiniai, grupių 
mokytojos, 
mokytojų padėjėjos 

Socialinė pedagogė 

Pilietinė iniciatyva „Atminties 
neištremsi“  

2024-06-14 Priešmokyklinių 
grupių ugdytiniai, 
grupių mokytojos, 

Socialinė pedagogė, 
Metodinė grupė 
„Linelis“ 



mokytojų padėjėjos, 
tėvai 

STEAM rytmetys  „Žolynų 
spalvos ir aromatai“ 

2024-06-25 Ugdytiniai, grupių 
mokytojos, 
mokytojų padėjėjos, 
ugdytinių šeimos 

Metodinė grupė 
„Linelis“, metodinė 
grupė „Sveikatukas“ 

Mokymai „Ikimokyklinio ugdymo 
programų atnaujinimas ir jų 
įgyvendinimas vadovaujantis 
ikimokyklinio ugdymo programos 
gairėmis: mokymai programų 
rengėjams“ 

2024-06-28 Tikslinė mokymų 
grupė 

Direktorė  

Pažintinis projektas „Pievos 
gyventojai" 

Birželis,  
rugpjūtis 

Ugdytiniai, grupių 
mokytojos, mokytojų 
padėjėjos 

Metodinė grupė 
„Ekologijos takeliu“ 

STEAM projektas „Sėju, sodinu, 
auginu" 

Birželis,  
rugpjūtis 

Ugdytiniai, grupių 
mokytojos, mokytojų 
padėjėjos 

Metodinė grupė 
„Ekologijos takeliu“ 

Dalyvavimas projekte „Kauno 
vaikai šypsosi“ (bendradarbiaujant 
su šeima) 

Birželis,  
rugpjūtis 

Įstaigos 
bendruomenė  

Visuomenės 
sveikatos priežiūros 
specialistė 

Dalyvavimas projekte „Sveikata 
visus metus 2024“ (organizatorius 
- Lietuvos mokinių neformaliojo 
švietimo centras) 

Birželis,  
rugpjūtis 

Ugdytiniai, tėvai, 
grupių mokytojos, 
mokytojų padėjėjos 

Metodinė grupė 
„Sveikatukas“ 

Dalyvavimas respublikiniame  
projekte „STEAM visus metus“ 

Birželis,  
rugpjūtis 

Ugdytiniai, tėvai, 
grupių mokytojos, 
mokytojų padėjėjos, 
specialistai 

Direktorė, direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 

Dalyvavimas respublikiniame 
projekte „Futboliukas“  

Birželis,  
rugpjūtis 

Ugdytiniai, tėvai, 
grupių mokytojos, 
mokytojų padėjėjos 

Metodinė grupė 
„Sveikatukas“ 

Dalyvavimas tarptautiniame 
eTwinning projekte „5 Senses“ 

Birželis,  
rugpjūtis 

Ugdytiniai, tėvai, 
grupių mokytojos, 
mokytojų padėjėjos 

Direktorė, direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 

Dalyvavimas tarptautiniame 
eTwinning projekte „PATS 1– 
patyriau, atradau, tyrinėjau, 
sukūriau“ 

Birželis,  
rugpjūtis 

Ugdytiniai, tėvai, 
grupių mokytojos, 
mokytojų padėjėjos 

Direktorė, direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 

Ugdymo(si) proceso stebėsena: 
ugdomųjų veiklų organizavimas 
lauko edukacinėse erdvėse. 

Birželis,  
rugpjūtis 

- Direktorė, direktorės 
pavaduotoja 
ugdymui 

 

Parengė: 

Direktorės pavaduotoja ugdymui   Jolanta Snitkė 

http://www.lmnsc.lt/
http://www.lmnsc.lt/

